P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 20.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Likadp wokosor 3amopo3ku HICOLD W20TGNR

LleHa ¢ HOC: 6 601 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTtBo ypoBHen

Twvn racTpoeMKOCTU/NPOTUBHSA
XonopgunbHbIK arperat

TemneparypHbIA peXxum
oxnaxnpeHus, °C

Limkn oxnaxpeHusi, MMH

n pPoOu3BOOUTENIbBHOCTb LUKNa
oxnaxneHwus, Kr

TemnepaTtypHbI peXxum
3amopo3ku, °C

Linkn 3aMOpPO3KW, MUH

MpounsBoaunTENbHOCTb LMKNA
3aMopO3KM, Kr

MoaknioyeHune, B
LUivpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBsko#n), Kr

12 mec.
Poccus
20

GN 1/
BbIHOCHOM

ot 90 oo 3

90 MUH.

80

o190 no-18 °C

240 MUH.
55

380
810
1015
2085
170
187

ApTukyn: 334239

Lkagp HICOLD W20TGNR npenHasHayeH Ansi GbICTPOro oxnaxneHns 1 3aMopo3km 6011bLlworo o6bema NpoaykToB MUTaHWS
C COXpaHeHWeM VX nepBoHavanbHbIX CBOMCTB Ha MPEANpUATASX 0BLLECTBEHHOrO NUTAHNS, a TakXXe B NMPOL0BONbCTBEHHbIX
MarasuHax, cynepmapkeTtax v Ha nueBoM NPOn3BOLCTBE.

Mopnenb BbiNOfHEHA MO BLIHOCHOW XONOAUIbHLIV arperaT, YTo YnpollaeT pasMelleHne o6opynoBaHMs 1 NO3BONSET
ONTUMM3NPOBATL MCMOb30BaHWe paboyero npoctpaHcTea. LLkadgy otnmnyaeTcs oT 06bl4YHbIX XONOANUIbHBIX YCTAHOBOK TEM, YTO
3aMOPOXEHHas! MPOAYKLIMSI B HEM He MOKPbIBAETCS NbAOM M HE yMeHbliaeTcs B Bece. 3nenve nonHoCTbio N3roTOBEHO U3

HepXasetoLlern cTanu.

BbIHOCHOW xonoaunbHbIV arperat nprobpeTaeTcst OTAENbHO.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/shokovaya-zamorozka/filter/brand-is-hicold/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

