

Коммерческое предложение от 18.01.2026**Шкаф шоковой заморозки HICOLD W20TGNR****Цена с НДС: 6 601 руб.****Артикул: 334239****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Количество уровней	20
Тип гастроемкости/противня	GN 1/1
Холодильный агрегат	выносной
Температурный режим охлаждения, °C	от 90 до 3
Цикл охлаждения, мин	90 мин.
Производительность цикла охлаждения, кг	80
Температурный режим заморозки, °C	от 90 до -18 °C
Цикл заморозки, мин	240 мин.
Производительность цикла заморозки, кг	55
Подключение, В	380
Ширина, мм	810
Глубина, мм	1015
Высота, мм	2085
Вес (без упаковки), кг	170
Вес (с упаковкой), кг	187

Шкаф [HICOLD W20TGNR](#) предназначен для быстрого охлаждения и заморозки большого объема продуктов питания с сохранением их первоначальных свойств на предприятиях общественного питания, а также в продовольственных магазинах, супермаркетах и на пищевом производстве.

Модель выполнена под выносной холодильный агрегат, что упрощает размещение оборудования и позволяет оптимизировать использование рабочего пространства. Шкаф отличается от обычных холодильных установок тем, что замороженная продукция в нем не покрывается льдом и не уменьшается в весе. Изделие полностью изготовлено из нержавеющей стали.

Выносной холодильный агрегат приобретается отдельно.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.